ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ АМЕРИКАНСКОГО ФУТБОЛА РОССИИ»

108811, г. Москва, ул. Татьянин Парк, д. 14, корп. 1 оф. 47

Тел. +7 (967) 052-07-53 E-mail: info@fafr.pro

ИСПОЛКОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2024 г.                         г. Москва                                № 1-И

О созыве очередной конференции

Общероссийской общественной организации

«Федерация американского футбола России»

ИСПОЛКОМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную конференцию Общероссийской общественной

организации «Федерация американского футбола России» 23 марта 2024 года

в 14-00 (мск.) в очном формате в г. Москва.

2. Вопросы и предложения (с обоснованием необходимости включения)

для включения в повестку дня очередной конференции Общероссийской

общественной организации «Федерация американского футбола России»

направлять по электронному адресу d.amelichev@fafr.pro до 11 февраля 2024

года.

3. Опубликовать повестку дня очередной конференции Общероссийской

общественной организации «Федерация американского футбола России» не

позднее 22 февраля 2024 года.

4. Членам ФАФР (юридическим лицам) не позднее 15 февраля 2024 года

выдвинуть (согласно протокола) кандидатов на пост Президента ФАФР и в

члены исполкома ФАФР (запрос должен сопровождаться коротким резюме

кандидата и протоколом заседания руководящего органа юридического лица-

mailto:info@fafr.pro
mailto:d.amelichev@fafr.pro

члена ФАФР с решением о выдвижении кандидата). Информацию

предоставить на почту info@fafr.pro.

5. Исполкому ФАФР не позднее 22 февраля 2024 года уведомить членов

ФАФР о кандидатах на пост Президента ФАФР через сайт ФАФР и группы

ФАФР в социальных сетях.

6. Утвердить норму представительства на очередную конференцию

Общероссийской общественной организации «Федерация американского

футбола России» от членских организаций ФАФР - один делегат от одной

членской организации ФАФР.

7. Членским организациям ФАФР в соответствии с установленной

исполкомом ФАФР нормой представительства и действующими уставами

самостоятельно определить порядок избрания и организовать работу по

проведению выборов делегатов на очередную конференцию ФАФР.

8. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению

очередной конференции ФАФР из членов исполкома.

                  Президент ООО «ФАФР»                       Роговой А.А.